

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/3/20/2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku

Wyszczególnienie	z tego:																							
	1	Dochody bieżące *			Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych			Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych			Podatek i opłaty		z podatku od nieruchomości		z subwencji ogólnej		z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące		Dochody majątkowe *		z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje			
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	w tym:	w tym:	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	w tym:	w tym:			
Wykonanie 2016	97 992 748,10	95 649 875,92	16 244 840,00	1 110 319,78	3 781 757,07	0,00	40 452 555,00	14 830 936,30	2 342 872,18	1 249,00	2 329 739,00													
Wykonanie 2017	95 594 688,56	89 582 031,90	17 620 044,00	730 542,00	3 466 350,92	0,00	39 731 983,00	15 530 009,79	6 012 656,66	6 747,97	6 005 908,69													
Plan 3 kw. 2018	107 055 506,00	90 489 825,00	18 095 882,00	873 750,00	3 625 782,00	0,00	40 005 963,00	15 210 199,00	16 585 681,00	2 001 931,00	15 972 957,00													
Wykonanie 2018	107 055 506,00	90 489 825,00	18 095 882,00	873 750,00	3 625 782,00	0,00	40 005 963,00	15 210 199,00	16 585 681,00	2 001 931,00	15 972 957,00													
2019	101 970 516,00	98 970 516,00	21 589 217,00	730 542,00	3 625 748,00	0,00	45 827 697,00	13 603 447,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00													
2020	101 939 632,00	101 939 632,00	22 236 894,00	767 070,00	3 695 975,00	0,00	52 495 626,00	13 640 000,00	0,00	0,00	0,00													
2021	103 752 675,00	103 752 675,00	22 459 263,00	805 423,00	3 705 820,00	0,00	53 000 000,00	13 600 000,00	0,00	0,00	0,00													
2022	105 827 728,00	105 827 728,00	22 714 105,00	845 694,00	3 715 450,00	0,00	54 000 000,00	13 700 000,00	0,00	0,00	0,00													
2023	107 944 283,00	107 944 283,00	23 798 810,00	887 989,00	3 728 823,00	0,00	55 000 000,00	13 795 900,00	0,00	0,00	0,00													
2024	110 103 169,00	110 103 169,00	24 989 800,00	932 388,00	3 840 888,00	0,00	55 990 000,00	13 892 470,00	0,00	0,00	0,00													
2025	112 305 232,00	112 305 232,00	26 239 290,00	979 000,00	3 955 908,00	0,00	56 906 200,00	13 989 717,00	0,00	0,00	0,00													
2026	114 731 336,00	114 731 336,00	27 551 254,00	1 027 950,00	4 074 585,00	0,00	57 816 700,00	14 087 645,00	0,00	0,00	0,00													
2027	117 022 363,00	117 022 363,00	28 928 816,00	1 079 348,00	4 196 823,00	0,00	58 741 767,00	14 186 258,00	0,00	0,00	0,00													
2028	119 179 210,00	119 179 210,00	30 084 036,00	1 196 757,00	4 322 728,00	0,00	59 681 635,00	14 285 562,00	0,00	0,00	0,00													
2029	121 562 794,00	121 562 794,00	31 528 070,00	1 254 202,00	4 452 410,00	0,00	60 576 860,00	14 385 560,00	0,00	0,00	0,00													

1) Wzrost młodych zwierząt odbywa się przede wszystkim w okresie pierwszego roku życia, a następnie, aż do 2-3 lat. W tym czasie zwierzęta są bardzo podatne na choroby i dlatego należy im zapewnić odpowiednią opiekę weterynaryjną.

2) Zwierzęta z 2-3 lat życia są w pełni dojrzałe i mogą być wykorzystywane do pracy. W tym czasie zwierzęta są bardzo podatne na choroby i dlatego należy im zapewnić odpowiednią opiekę weterynaryjną.

3) W tym czasie zwierzęta są w pełni dojrzałe i mogą być wykorzystywane do pracy. W tym czasie zwierzęta są bardzo podatne na choroby i dlatego należy im zapewnić odpowiednią opiekę weterynaryjną.

Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	w tym:		2.2		
								w tym:			w tym:	
								z tytułu poręczenia i gwarancji	z tytułu poręczenia i gwarancji		odsetki i dyskonto	odsetki i dyskonto
Wykonanie 2016	90 547 010,36	85 009 182,96	0,00	0,00	0,00	887 404,94	887 404,94	0,00	145 000,00	5 537 827,40		
Wykonanie 2017	95 978 894,01	83 572 667,03	0,00	0,00	0,00	795 719,24	795 719,24	0,00	130 000,00	12 406 226,98		
Plan 3 kw. 2018	117 828 002,00	87 255 617,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	0,00	115 000,00	30 572 385,00		
Wykonanie 2018	117 828 002,00	87 255 617,00	0,00	0,00	0,00	900 000,00	900 000,00	0,00	115 000,00	30 572 385,00		
2019	98 222 533,00	92 179 971,00	0,00	0,00	x	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	100 000,00	6 042 562,00		
2020	98 139 632,00	95 365 089,00	0,00	0,00	x	1 100 000,00	1 100 000,00	0,00	90 000,00	2 774 543,00		
2021	99 847 218,00	97 771 895,00	0,00	0,00	x	970 964,00	970 964,00	0,00	90 000,00	2 075 323,00		
2022	102 037 728,00	99 734 525,00	0,00	0,00	x	859 000,00	859 000,00	0,00	0,00	2 303 203,00		
2023	104 154 283,00	101 632 284,00	0,00	0,00	x	732 100,00	732 100,00	0,00	0,00	2 521 999,00		
2024	106 313 169,00	103 613 169,00	0,00	0,00	x	615 400,00	615 400,00	0,00	0,00	2 700 000,00		
2025	108 515 232,00	105 515 232,00	0,00	0,00	x	496 700,00	496 700,00	0,00	0,00	3 000 000,00		
2026	111 761 336,00	107 761 336,00	0,00	0,00	x	331 650,00	331 650,00	0,00	0,00	4 000 000,00		
2027	114 052 363,00	110 052 363,00	0,00	0,00	x	201 650,00	201 650,00	0,00	0,00	4 000 000,00		
2028	115 817 812,00	112 317 812,00	0,00	0,00	x	127 300,00	127 300,00	0,00	0,00	3 500 000,00		
2029	118 380 258,00	114 880 258,00	0,00	0,00	x	63 650,00	63 650,00	0,00	0,00	3 500 000,00		

Wyszczególnienie
e
Wyszczególnienie

4) Wzrost wydatków na koszty finansowania jest 28 000 000,00 zł.

Wyszczególnienie e	Wyk. budżetu X	Przychody budżetu X	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych X	z tego:						w tym:		
				4.1	4.1.1	4.2	w tym:		4.3		4.4	4.4.1
							na pokrycie deficytu budżetu X	Wolne środki, ⁴⁾ których można w art. 217 ust.2 pkt b uzyskiwać X				
4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1				
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1		
Wykonanie 2016	7 445 737,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2017	-384 205,45	5 034 135,00	0,00	0,00	5 034 135,00	1 734 135,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2018	-10 772 496,00	14 484 496,00	0,00	0,00	894 589,00	0,00	13 589 907,00	10 772 496,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2018	-10 772 496,00	14 484 496,00	0,00	0,00	894 589,00	0,00	13 589 907,00	10 772 496,00	0,00	0,00		
2019	3 747 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	3 905 457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2023	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2026	2 970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2027	2 970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2028	3 361 398,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2029	3 182 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

3) W przypadku wykonywania zadań z zakresu budżetu, należy przyjąć założenia: brak przychodów z działalności w budżecie jednostki.

Wskaźnik spłaty zobowiązań									
	Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych na dany rok*	Kwota zobowiązani związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych na dany rok*	Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych na dany rok*	Wskaźnik dochodów budżetowych o powiększeniu o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszeniu o wydatki budżetu, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednorodny), *	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, odliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) *	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, odliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) *	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych w całości o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy *	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych w całości o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy *	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych w całości o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy *
Lp	Załącznik nr 1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Wykonanie 2016	3,92%	2,34%	0,00	2,34%	10,86%	X	X	X	X
Wykonanie 2017	4,28%	3,83%	0,00	3,83%	6,29%	X	X	X	X
Plan 3 kw. 2018	4,31%	3,97%	0,00	3,97%	4,87%	X	X	X	X
Wykonanie 2018	4,31%	3,97%	0,00	3,97%	4,87%	X	X	X	X
2019	4,85%	4,59%	0,00	4,59%	6,66%	7,34%	7,34%	TAK	TAK
2020	4,81%	4,23%	0,00	4,23%	6,45%	5,94%	5,94%	TAK	TAK
2021	4,70%	4,61%	0,00	4,61%	5,76%	5,99%	5,99%	TAK	TAK
2022	4,39%	4,39%	0,00	4,39%	5,76%	6,29%	6,29%	TAK	TAK
2023	4,19%	4,19%	0,00	4,19%	5,85%	5,99%	5,99%	TAK	TAK
2024	4,00%	4,00%	0,00	4,00%	5,89%	5,79%	5,79%	TAK	TAK
2025	3,82%	3,82%	0,00	3,82%	6,05%	5,83%	5,83%	TAK	TAK
2026	2,88%	2,88%	0,00	2,88%	6,08%	5,93%	5,93%	TAK	TAK
2027	2,71%	2,71%	0,00	2,71%	5,98%	6,01%	6,01%	TAK	TAK
2028	2,93%	2,93%	0,00	2,93%	5,76%	6,03%	6,03%	TAK	TAK
2029	2,67%	2,67%	0,00	2,67%	5,50%	5,93%	5,93%	TAK	TAK

*) W przypadku wykazania w załączniku wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych na dany rok, wskaźnik ten jest obliczany jako iloczyn wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu udziału w wydatkach przeznaczonych na dany rok, oraz wskaźnika dochodów budżetowych o powiększeniu o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszeniu o wydatki budżetu, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednorodny), pomnożony przez 100.

Wyszczególnienie	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych																	
		10	10.1	11.1	11.2	11.3	z tego:		11.4	11.5	11.6								
							bieżące	majątkowe											
Przeznaczenie przychodów budżetowych (10)	Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego (11)	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	bieżące	majątkowe	Wydatki inwestycyjne kontynuowane (12)	Nowe wydatki inwestycyjne (13)	Wydatki majątkowe w formie dotacji										
Lp																			
Wykonanie 2016	0,00	2 950 000,00	56 389 246,69	9 249 450,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 537 824,40	0,00	0,00					
Wykonanie 2017	0,00	0,00	57 615 461,84	8 955 500,49	822 498,78	515 356,77	107 142,01	0,00	0,00	0,00	0,00	12 364 507,25	41 719,73	0,00					
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	58 820 704,00	9 309 338,00	23 974 432,00	2 209 881,00	21 764 551,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 030 574,00	221 271,00	0,00					
Wykonanie 2018	0,00	0,00	58 820 704,00	9 309 338,00	23 974 432,00	2 209 881,00	21 764 551,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 030 574,00	221 271,00	0,00					
2019	3 747 983,00	3 747 983,00	60 859 477,00	10 011 166,00	6 667 532,00	1 374 970,00	5 292 562,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	92 562,00	0,00					
2020	3 800 000,00	3 800 000,00	62 076 660,00	10 211 340,00	865 087,00	865 087,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 774 543,00	0,00	0,00					
2021	3 905 457,00	3 905 457,00	62 387 043,00	10 282 397,00	283 039,00	283 039,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 075 323,00	0,00	0,00					
2022	3 790 000,00	3 790 000,00	62 698 978,00	10 313 709,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 303 203,00	0,00	0,00					
2023	3 790 000,00	3 790 000,00	63 012 473,00	10 365 277,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 521 999,00	0,00	0,00					
2024	3 790 000,00	3 790 000,00	63 327 535,00	10 417 103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 700 000,00	0,00	0,00					
2025	3 790 000,00	3 790 000,00	63 644 173,00	10 469 185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	0,00					
2026	2 970 000,00	2 970 000,00	63 962 394,00	10 521 534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 000 000,00	0,00	0,00					
2027	2 970 000,00	2 970 000,00	64 282 206,00	10 594 242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 000 000,00	0,00	0,00					
2028	3 361 398,00	3 361 398,00	64 603 617,00	10 647 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00					
2029	3 182 536,00	3 182 536,00	64 926 635,00	10 700 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00					

(10) Przeznaczenie przychodów budżetowych

(11) Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego

(12) Wydatki inwestycyjne kontynuowane

(13) Nowe wydatki inwestycyjne

Wyszczególnienie	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą umową po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub w części (nie mniej niż 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochoły budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przelicytowanego do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
	Przychody z tytułu emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą umową po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub w części (nie mniej niż 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą umową po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub w części (nie mniej niż 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą umową po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub w części (nie mniej niż 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą umową po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub w części (nie mniej niż 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7		
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyliczenie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych x	14.2 Kwota długu którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu x	14.3 Wydatki zmniejszające dług x	w tym:			14.4 Wynik operacji nieklasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) x
				14.3.1 spłata zobowiązań wynagólnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3 x	14.3.2 związania z umowami zaliczonymi do tytułów dłużnych wliczanych do pasywowego długu publicznego x	14.3.3 wypłaty z tytułu wynagólnych pożyczek i gwarancji x	
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2016	2 950 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	3 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2018	3 712 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	3 712 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	3 747 973,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	3 905 457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	2 970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	2 970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	3 361 398,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	3 182 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

